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Resultados
Información del evento Motorland
Circuito Motorland
Fecha 09/09/2023
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 143
Mejor tiempo del evento 01:42.823
Media del día 02:20.609
Pilotos en grupo prueba 22
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.823
Tiempo medio grupo prueba 02:19.780
Pilotos en grupo 115
Mejor tiempo grupo 01:55.040
Tiempo medio grupo 02:20.508
Pilotos en grupo SSP 2
Mejor tiempo grupo SSP 02:30.970
Tiempo medio grupo SSP 02:31.566
Pilotos en grupo SBK 4
Mejor tiempo grupo SBK 02:10.344
Tiempo medio grupo SBK 02:21.047
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P253615 prueba 01:42.823 01:42.823 00:00.000 00:37.786 00:00.000 00:36.957 26
121xavier 01:55.040 00:12.216 00:12.216 00:25.569 00:00.000 00:25.468 44
88daniel 01:56.157 00:01.117 00:13.334 00:24.451 00:01.117 00:24.351 33
96gerard 01:57.371 00:01.214 00:14.548 00:23.237 00:02.331 00:23.136 44
118sebastien 02:02.322 00:04.950 00:19.499 00:18.287 00:07.282 00:18.186 30
92eloy 02:02.763 00:00.441 00:19.940 00:17.845 00:07.723 00:17.745 35
107miguel 02:03.649 00:00.886 00:20.826 00:16.959 00:08.609 00:16.858 32
117schwob 02:04.645 00:00.995 00:21.822 00:15.963 00:09.605 00:15.862 31
P243838 prueba 02:04.654 00:00.008 00:21.831 00:15.955 00:21.831 00:15.126 19
108morlans 02:04.657 00:00.003 00:21.834 00:15.951 00:09.617 00:15.850 32
P257264 prueba 02:04.708 00:00.050 00:21.885 00:15.900 00:21.885 00:15.071 31
31oscar 02:05.425 00:00.717 00:22.602 00:15.183 00:10.385 00:15.082 32
113rafael 02:05.952 00:00.526 00:23.128 00:14.657 00:10.912 00:14.556 16
87christian 02:06.292 00:00.340 00:23.469 00:14.317 00:11.252 00:14.216 37
105lyuben 02:06.888 00:00.596 00:24.065 00:13.720 00:11.848 00:13.619 37
91dejean 02:07.277 00:00.388 00:24.454 00:13.332 00:12.237 00:13.231 25
33rene 02:07.544 00:00.267 00:24.721 00:13.064 00:12.504 00:12.963 17
100josé 02:08.329 00:00.784 00:25.506 00:12.279 00:13.289 00:12.178 42
101jose 02:08.453 00:00.123 00:25.630 00:12.156 00:13.413 00:12.055 33
90dei 02:08.975 00:00.521 00:26.152 00:11.634 00:13.935 00:11.533 36
97guillermo 02:09.155 00:00.180 00:26.332 00:11.453 00:14.115 00:11.352 38
116samuel 02:09.184 00:00.028 00:26.360 00:11.425 00:14.144 00:11.324 15
115samuel 02:09.352 00:00.168 00:26.529 00:11.256 00:14.312 00:11.155 37
20joan 02:09.402 00:00.049 00:26.579 00:11.207 00:14.362 00:11.106 23
85alejandrosbk SBK 02:10.344 00:00.942 00:27.521 00:10.264 00:00.000 00:10.702 33
53eder 02:10.437 00:00.092 00:27.614 00:10.172 00:15.397 00:10.071 35
111pablo 02:10.520 00:00.083 00:27.697 00:10.088 00:15.480 00:09.988 33
Aaron10R6R 02:10.536 00:00.015 00:27.712 00:10.073 00:15.496 00:09.972 33
55francisco 02:10.581 00:00.045 00:27.758 00:10.028 00:15.541 00:09.927 5
98imanol 02:10.625 00:00.044 00:27.802 00:09.983 00:15.585 00:09.882 36
102juan 02:10.720 00:00.095 00:27.897 00:09.888 00:15.680 00:09.787 14
68mario 02:11.120 00:00.399 00:28.296 00:09.489 00:16.080 00:09.388 30
119sibille 02:12.263 00:01.143 00:29.440 00:08.346 00:17.223 00:08.245 47
83adrian 02:12.486 00:00.223 00:29.663 00:08.123 00:17.446 00:08.022 36
120valentin 02:13.239 00:00.752 00:30.416 00:07.370 00:18.199 00:07.269 9
60javier 02:13.887 00:00.648 00:31.064 00:06.722 00:18.847 00:06.621 44
67marcelo 02:14.654 00:00.767 00:31.831 00:05.954 00:19.614 00:05.854 25
104juan 02:14.676 00:00.021 00:31.853 00:05.933 00:19.636 00:05.832 27
73oscar 02:14.813 00:00.136 00:31.990 00:05.796 00:19.773 00:05.695 32
44aitor 02:14.824 00:00.011 00:32.001 00:05.784 00:19.784 00:05.683 24
41abel 02:14.891 00:00.066 00:32.068 00:05.718 00:19.851 00:05.617 39
114rubén 02:15.123 00:00.232 00:32.300 00:05.485 00:20.083 00:05.384 21
80victor 02:15.297 00:00.174 00:32.474 00:05.311 00:20.257 00:05.210 21
58iñaki 02:15.416 00:00.119 00:32.593 00:05.192 00:20.376 00:05.091 25
78samuel 02:15.444 00:00.027 00:32.621 00:05.165 00:20.404 00:05.064 38
64josé 02:15.545 00:00.101 00:32.722 00:05.063 00:20.505 00:04.962 32
P250075 prueba 02:15.662 00:00.116 00:32.839 00:04.947 00:32.839 00:04.118 8
76raúl 02:15.735 00:00.072 00:32.912 00:04.874 00:20.695 00:04.773 39
89daryl 02:16.139 00:00.404 00:33.316 00:04.469 00:21.099 00:04.369 40
50cristian 02:16.163 00:00.024 00:33.340 00:04.445 00:21.123 00:04.344 45
72oscar 02:16.163 00:00.000 00:33.340 00:04.445 00:21.123 00:04.344 39
19javier 02:16.177 00:00.013 00:33.354 00:04.432 00:21.137 00:04.331 44
69miguel 02:16.421 00:00.243 00:33.598 00:04.188 00:21.381 00:04.087 23
99josé 02:16.846 00:00.424 00:34.023 00:03.763 00:21.806 00:03.662 38
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75pedro 02:16.884 00:00.038 00:34.061 00:03.724 00:21.844 00:03.624 39
112peio 02:16.899 00:00.015 00:34.076 00:03.709 00:21.859 00:03.608 31
P210986 prueba 02:17.130 00:00.230 00:34.307 00:03.479 00:34.307 00:02.650 31
95gerard 02:17.280 00:00.150 00:34.457 00:03.328 00:22.240 00:03.227 29
106miguel 02:17.454 00:00.173 00:34.631 00:03.155 00:22.414 00:03.054 29
70miguel 02:17.602 00:00.148 00:34.779 00:03.006 00:22.562 00:02.905 43
12diegosbk SBK 02:18.144 00:00.541 00:35.321 00:02.464 00:07.799 00:02.903 35
77rubén 02:18.280 00:00.136 00:35.457 00:02.328 00:23.240 00:02.227 26
59iván 02:18.504 00:00.223 00:35.680 00:02.105 00:23.464 00:02.004 8
P256818 prueba 02:18.554 00:00.050 00:35.731 00:02.054 00:35.731 00:01.225 16
15francisco 02:18.649 00:00.095 00:35.826 00:01.959 00:23.609 00:01.858 43
74pablo 02:18.715 00:00.065 00:35.892 00:01.894 00:23.675 00:01.793 21
86anthony 02:19.088 00:00.372 00:36.264 00:01.521 00:24.048 00:01.420 18
66julian 02:19.532 00:00.444 00:36.709 00:01.076 00:24.492 00:00.975 19
45alfonso 02:19.552 00:00.020 00:36.729 00:01.056 00:24.512 00:00.955 35
3769 prueba 02:19.907 00:00.354 00:37.084 00:00.701 00:37.084 00:00.127 3
103juan 02:20.096 00:00.189 00:37.273 00:00.512 00:25.056 00:00.411 26
34ricard 02:20.249 00:00.152 00:37.426 00:00.359 00:25.209 00:00.258 46
36santiago 02:20.443 00:00.193 00:37.620 00:00.166 00:25.403 00:00.065 26
16guillermo 02:20.543 00:00.099 00:37.720 00:00.066 00:25.503 00:00.034 27
71miguel 02:20.755 00:00.212 00:37.932 00:00.146 00:25.715 00:00.247 35
63jose 02:20.809 00:00.054 00:37.986 00:00.200 00:25.769 00:00.301 43
5alfredo 02:21.285 00:00.475 00:38.462 00:00.675 00:26.245 00:00.776 31
24josé 02:21.297 00:00.012 00:38.474 00:00.688 00:26.257 00:00.789 19
42adriansbk SBK 02:21.448 00:00.150 00:38.625 00:00.839 00:11.103 00:00.400 33
84ahmed 02:21.876 00:00.427 00:39.053 00:01.266 00:26.836 00:01.367 38
P257600 prueba 02:21.997 00:00.121 00:39.174 00:01.388 00:39.174 00:02.216 14
109oscar 02:22.016 00:00.019 00:39.193 00:01.407 00:26.976 00:01.508 29
32pascual 02:22.206 00:00.189 00:39.383 00:01.597 00:27.166 00:01.697 41
49cristian 02:22.454 00:00.247 00:39.631 00:01.844 00:27.414 00:01.945 45
81zaira 02:22.527 00:00.072 00:39.704 00:01.917 00:27.487 00:02.018 45
57ibon 02:22.899 00:00.372 00:40.076 00:02.289 00:27.859 00:02.390 9
9daniel 02:23.079 00:00.179 00:40.256 00:02.469 00:28.039 00:02.570 40
P257531 prueba 02:23.543 00:00.464 00:40.720 00:02.934 00:40.720 00:03.762 14
11david 02:24.446 00:00.902 00:41.623 00:03.836 00:29.406 00:03.937 46
25jose 02:24.450 00:00.004 00:41.627 00:03.841 00:29.410 00:03.941 29
65josé 02:24.460 00:00.009 00:41.637 00:03.850 00:29.420 00:03.951 34
23jorge 02:24.505 00:00.045 00:41.682 00:03.896 00:29.465 00:03.997 40
P254591 prueba 02:24.621 00:00.115 00:41.798 00:04.011 00:41.798 00:04.840 18
P190540 prueba 02:24.870 00:00.248 00:42.047 00:04.260 00:42.047 00:05.089 34
48carlos 02:24.892 00:00.022 00:42.069 00:04.282 00:29.852 00:04.383 34
1adrià 02:25.022 00:00.129 00:42.199 00:04.412 00:29.982 00:04.513 44
2adrian 02:25.936 00:00.913 00:43.112 00:05.326 00:30.896 00:05.427 30
110oscar 02:25.970 00:00.034 00:43.147 00:05.361 00:30.930 00:05.462 2
35roberto 02:25.971 00:00.000 00:43.148 00:05.361 00:30.931 00:05.462 39
79sergio 02:25.989 00:00.017 00:43.166 00:05.379 00:30.949 00:05.480 24
21jordi 02:26.109 00:00.120 00:43.286 00:05.499 00:31.069 00:05.600 44
3alberto 02:26.418 00:00.309 00:43.595 00:05.809 00:31.378 00:05.910 42
56francisco 02:26.522 00:00.103 00:43.699 00:05.912 00:31.482 00:06.013 36
22jorge 02:26.585 00:00.063 00:43.762 00:05.976 00:31.545 00:06.077 32
47antonio 02:28.735 00:02.149 00:45.912 00:08.126 00:33.695 00:08.226 43
38vicente 02:29.158 00:00.422 00:46.335 00:08.548 00:34.118 00:08.649 21
4alejandro 02:29.424 00:00.266 00:46.601 00:08.815 00:34.384 00:08.915 46
54eneko 02:29.424 00:00.000 00:46.601 00:08.815 00:34.384 00:08.916 27
P257274 prueba 02:29.458 00:00.033 00:46.635 00:08.849 00:46.635 00:09.678 27
P160072 prueba 02:29.742 00:00.283 00:46.919 00:09.132 00:46.919 00:09.961 25
10danielssp SSP 02:30.970 00:01.228 00:48.147 00:10.361 00:00.000 00:00.596 35
8ángelssp SSP 02:32.162 00:01.192 00:49.339 00:11.553 00:01.192 00:00.596 35
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P186569 prueba 02:32.362 00:00.200 00:49.539 00:11.753 00:49.539 00:12.582 4
26juan 02:33.768 00:01.405 00:50.944 00:13.158 00:38.728 00:13.259 30
43adrian 02:34.061 00:00.293 00:51.238 00:13.451 00:39.021 00:13.552 39
40xacobosbk SBK 02:34.253 00:00.192 00:51.430 00:13.643 00:23.908 00:13.205 24
14enrique 02:34.293 00:00.040 00:51.470 00:13.683 00:39.253 00:13.784 24
62josé 02:34.832 00:00.539 00:52.009 00:14.223 00:39.792 00:14.324 28
52eder 02:35.662 00:00.829 00:52.839 00:15.053 00:40.622 00:15.153 41
27juan 02:37.357 00:01.694 00:54.534 00:16.747 00:42.317 00:16.848 30
51david 02:38.948 00:01.591 00:56.125 00:18.339 00:43.908 00:18.439 31
29leire 02:40.420 00:01.472 00:57.597 00:19.811 00:45.380 00:19.912 16
28julian 02:40.600 00:00.179 00:57.776 00:19.990 00:45.560 00:20.091 23
7andres 02:41.013 00:00.413 00:58.190 00:20.404 00:45.973 00:20.504 27
39victor 02:44.423 00:03.409 01:01.600 00:23.813 00:49.383 00:23.914 31
13diego 02:46.050 00:01.627 01:03.227 00:25.441 00:51.010 00:25.541 2
P254594 prueba 02:46.674 00:00.624 01:03.851 00:26.065 01:03.851 00:26.894 37
30mercedes 02:46.785 00:00.110 01:03.962 00:26.176 00:51.745 00:26.276 32
61jesús 02:47.991 00:01.205 01:05.168 00:27.381 00:52.951 00:27.482 29
37tamara 02:51.560 00:03.568 01:08.736 00:30.950 00:56.520 00:31.051 27
6andrea 02:51.939 00:00.379 01:09.116 00:31.330 00:56.899 00:31.431 27
18javier 02:55.458 00:03.519 01:12.635 00:34.849 01:00.418 00:34.950 5
17ivan 03:07.194 00:11.735 01:24.371 00:46.584 01:12.154 00:46.685 25
P254600 prueba 03:32.068 00:24.873 01:49.245 01:11.458 01:49.245 01:12.287 4
P250155 prueba 03:41.317 00:09.248 01:58.494 01:20.707 01:58.494 01:21.536 1
P250178 prueba 05:01.648 01:20.330 03:18.824 02:41.038 03:18.824 02:41.867 4
P254599 prueba 05:06.008 00:04.360 03:23.184 02:45.398 03:23.184 02:46.227 5
P254598 prueba 06:22.859 01:16.851 04:40.036 04:02.250 04:40.036 04:03.078 4
P250182 prueba 09:18.247 02:55.387 07:35.424 06:57.637 07:35.424 06:58.466 3
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